

## ARTICOLE DE FIERARIE

I.D.: 51459864

Data publicarii 09.11.20 Coduri CPV 44316400-2

Pretul estimativ: 4.304,35 RON - 4.304,35 RON

Descriere: 1. DALTA SDS MAX buc. 1.00x 23.53 =23.53 2. CALORIFER 600X1200 buc. 1.00x 178.15= 178.15 3. COT PPR 20 FE buc. 1.00 4.20 4.20 4. APLICA LED 16W buc. 1.00 50.42 50.42 5. CANEA BILA 1/2 buc. 1.00 10.08 10.08 6. CHEIE AERISITOR buc. 1.00 3.36 3.36 7. CALT 100G. buc. 1.00 2.52 2.52 8. ROBINET TRECERE PPR 20 CU 2 HOLENDERI buc. 4.00 18.49 73.95 9. TEU PPR 20 buc. 4.00 0.61 2.42 10. COT PPR 20 buc. 4.00 0.50 2.02 11. TYTAN POWER FLEX TRANSP 290ML buc. 1.00 23.53 23.53 12. CHIUVETA 50X80 INOX ANTICALCAR buc. 1.00 352.94 352.94 13. CHIUVETA INOX 50X80 ANTICALCAR CU PICURATOR buc. 1.00 504.20 504.20 14. BATERIE CHIUVETA CU ARC PROFI buc. 2.00 504.20 1,008.40 15. SCURGERE 538 buc. 1.00 29.41 29.41 16. SCURGERE CHIUVETA FARA VENTIL buc. 1.00 5.88 5.88 17. CAMIN 40X40 buc. 1.00 57.14 57.14 18. CAPAC CAMIN 40X40 buc. 1.00 42.02 42.02 19. REDUCTOR PRESIUNE 1/2 buc. 1.00 75.63 75.63 20. SUPAPA SENS 1" buc. 1.00 21.01 21.01 21. REDUCTIE 1/2-3/4 buc. 4.00 3.36 13.45 22. HOLENDER PPR 20 FI buc. 2.00 6.72 13.45 23. TEAVA PVC 110X0.5M buc. 2.00 5.04 10.08 24. TEAVA PVC 110/2M SN2 buc. 1.00 17.65 17.65 25. TEAVA PVC 110/4M SN2 buc. 12.00 34.45 413.45 26. TEAVA PVC 50X2M buc. 2.00 8.57 17.14 27. TEAVA PVC 50X1M buc. 1.00 5.88 5.88 28. COT PVC 50X45 buc. 3.00 1.68 5.04 29. TEU PVC 110/50X87 buc. 1.00 5.88 5.88 30. COT PVC 110X67 buc. 2.00 3.78 7.56 31. DOP PVC 110 buc. 1.00 2.10 2.10 32. TEU PVC PORTOCALIU 110X87 buc. 4.00 10.08 40.34 33. TEU PVC PORTOCALIU 110X45 buc. 3.00 11.76 35.29 34. BOMFAIE